
UCHWAŁA NR LII/411/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 110 ust 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (T. j. Dz. U z 2021 r. poz. 2268 ze zm.: Dz.U. z 2021 
poz. 1296,poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967 i poz. 2127) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVIII/133/16 Rady Gminy Bieliny z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Bielinach, wprowadza się następujące zmiany: W § 7 dotychczasową treść oznacza się 
jako ust.1 i dodaje się ust. 2 i ust. 3 w brzmieniu: 

2. Ośrodek prowadzi Klub Senior + z siedzibą w Bielinach przy ul Partyzantów 3. 

3. Klub funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, który ustala zarządzeniem Kierownik Ośrodka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D68C22-685C-48A3-8B01-1F38929F4F8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie Klubu Senior+ w Bielinach jest elementem polityki społecznej w zakresie zadań własnych 
z zakresu pomocy społecznej. Działalność Klubu Senior+ zapewni wsparcie seniorom poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, opiekuńczej, kulturalnej. Zmiana statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej podyktowana jest koniecznością umieszczenia Klubu Senior+ w strukturze organizacyjnej 
Ośrodka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D68C22-685C-48A3-8B01-1F38929F4F8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



